UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng     năm

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác phòng, chống dịch
và chuẩn bị năm học 2022 - 2023

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp triển khai

công tác phòng, chống dịch và chuẩn bị năm học 2022 - 2023 trên địa bản tỉnh,
cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thành phần

a) Tại điểm cầu tỉnh (Phòng họp trực tuyến tầng 2, Hội trường Ngọc
Linh):

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Y Ngọc chủ trì.

- Giám đốc Sở Y tế.

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông,

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,
Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum, Cổng Thông tin điện tử

tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

b) Tại điểm cầu các huyện, thành phố (Phòng họp trực tuyến các huyện,

thành phố):

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

- Đại diện các phòng, đơn vị liên quan và đại diện Lãnh đạo Trung tâm y tế

các huyện, thành phố (do Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố mời).

c) Tại điểm cầu các xã, phường, thị trấn:

Chủ tịch UBND, cán bộ chuyên môn, Trạm trưởng Trạm Y tế các xã,
phường, thị trấn.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 13 giờ 30, ngày 12 tháng 8 năm 2022 (thứ Sáu).

3. Công tác chuẩn bị:

a) Sở Y tế:

- Báo cáo tình hình phòng, chống các dịch bệnh COVID-19, Sốt xuất

huyết, bạch hầu, tay chân miệng,... trên địa bàn tỉnh (lưu ý báo cáo rõ tình hình

2

tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi và từ 12 đến 17 tuổi -
cụ thể tình hình tiêm của các huyện, thành phố; địa phương tiêm chậm ; các địa

phương đang có nhiều ổ dịch, ca bệnh sốt xuất huyết); khó khăn, vướng mắc;
nhiệm vụ trọng tâm thời gian đến.

- Đề xuất đồng chí chủ trì nội dung chỉ đạo nhiệm vụ, giải pháp phòng,
chống các dịch bệnh trong thời gian đến, đặc biệt là thời điểm học sinh vào năm

học mới.

b) Sở Giáo dục và Đào tạo: Báo cáo công tác chuẩn bị cơ sở vật chất, đội

ngũ giáo viên; công tác phòng, chống dịch tại các cơ sở giáo dục; tình hình tiêm
vac xin cho trẻ em; chuẩn bị cho việc triển khai chương trình giáo dục phổ thông

2018 ở lớp 3, lớp 7 và lớp 10… cho năm học mới.

Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo gửi báo cáo về Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh trước 14 giờ ngày 11 tháng 8 năm 2022.

c) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phối hợp với Viễn thông Kon Tum

đảm bảo đường truyền phục vụ cuộc họp. Chuẩn bị điều kiện cần thiết phục vụ
cuộc họp tại điểm cầu tỉnh.

d) Các đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 10 giờ ngày 11 tháng 8

năm 2022 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (liên hệ ông Tô Tiến Đạt, SĐT

092.4343.677) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, đại biểu dự

họp có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức; đồng thời thực hiện đảm bảo các
biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định.

Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo thành phần và thời

gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);
- Thành phần dự họp;
- Văn phòng UBND tỉnh:
+ CVP, PCVP phụ trách;;

+ Các phòng, đơn vị: TTDV, HCQT;
- Lưu: VT, KGVX.PTP, THT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Cầu

		2022-08-09T09:09:17+0700

		2022-08-09T09:50:37+0700

		2022-08-09T09:50:17+0700

		2022-08-09T09:50:17+0700

		2022-08-09T09:50:17+0700

		2022-08-09T09:50:17+0700

		2022-08-09T09:59:48+0700